MEMOIRE DES SECONDES VEPRES DU
XIII^{EME} DIMANCHE APRES LA PENTECOTE

ANTIENNE - I^{ER} TON

Ad Magnif.
Ant. I. D 2

U-NUS autem ex il-lis, * ut vi-dit qui-a mundá-tus
est, regréssus est, cum magna vo-ce magní-fi-cans De-um,
al-le-lú-ia.

Ant. *L'un d'eux, voyant qu'il était guéri revint, glorifiant Dieu à haute voix, alléluia. (Luc XVII, 15)*

VERSET

∇. Dirigátur, Dómine, orátio me-a ;
℞. Sicut incénsum in conspéctu tu-o.

∇. *Que ma prière s'élève, Seigneur,*
℞. *Comme l'encens devant votre face.*

ORAISON

Orémus.

OMNIPOTENS sempitérne Deus, da nobis fídei, spei, et caritátis augméntum : † et, ut mereámur ássequi quod promíttis, * fac nos amáre quod præcipis.

Per Christum Dóminum nos-trum.

℞. Amen.

Prions.

Dieu tout-puissant et éternel, augmentez en nous la foi, l'espérance et la charité : et, afin que nous méritions d'obtenir ce que vous promettez, faites que nous aimions ce que vous commandez.

Par le Christ notre Seigneur.

℞. Amen.